Директору КГБПОУ «Усть-Калманский лицей

профессионального образования» Коротову В.Г.
от ____________________________________________

______________________________________________

адрес _________________________________________
 ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (ф.и.о.) ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

на обучение по специальности (профессии) _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

со сроком обучения ___г. 10 мес. на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема.

Дата рождения _____________________ .Гражданство  ___________________________________________

Данные паспорта:  серия  ________№ _____________дата выдачи:___________________________

Кем выдан: ___________________________________________________________________________

№ИНН________________________,№страхового свидетельства СНИЛС_________________________

Уровень образования: __________________________.Какое учебное заведение и когда окончил

_____________________________________________________________________________________

Нуждаемость в общежитии:  _________ .Необходимость создания специальных условий при проведении

вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ОВЗ: ____________________________________

Сведения об отце _____________________________________________________________________________

                               (Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________________________
(место работы)

Номера телефонов: домашний ____________________мобильный ____________________________________

Сведения о матери ____________________________________________________________________________
                     (Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________________________
(место работы)

Номера телефонов: домашний ____________________мобильный ____________________________________

Наличие военного билета (приписного свидетельства)______________________________________________

Ознакомлен(а):
1. С копиями устава, лицензии на осуществление образовательной деятельностью, свидетельством

о государственной образовательной аккредитации   КГБПОУ «Усть-Калманский лицей

профессионального образования», учебно-программной документацией

___________________
(подпись)

2. О предоставлении оригинала документа об образовании до 15 августа 2024 года

_________________________
(подпись)

3. Профессиональное образование получает:
                   впервые ___________________

(подпись)

                            повторно _______________________

                                                                                                                                                                          (подпись)

   Мой телефон_______________________                                                     "____"_______________ 2024 г

Документы на поступление
o Документ об образовании (подлинник);

o Лица, сменившие фамилию, предоставляют копию свидетельства о браке или документы, подтверждающие
данные об изменении фамилии;

o Паспорт;

o Приписное свидетельство либо военный билет (для юношей);

o Медицинская справка по форме 0-86 У

с заключением о профпригодности по  выбранной специальности(профессии);

o Сертификат о прививках;

o ИНН;

o Пенсионное страховое свидетельство,;

o 4 фото

o Справка с места жительства

	ЗАЯВЛЕНИЕ